

SUNUŞ

Kocaeli Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi bünyesinde 2008 yılında yayın hayatına başlayan **Sosyal Bilimler Araştırma Dergisi (KOUSBAD)** 2008 yılında yayın hayatına başlamış, 2016 yılından itibaren elektronik bir dergi olarak <http://www.kousbad.org> adresinde erişime açılmıştır. Sosyal Bilimler Araştırma Dergisi (KOUSBAD) 11. sayısı Haziran 2020 tarihinde yayınlanarak bilim dünyasına sunulmuştur.

Bu dergiyi hazırlarken tarihçi kimliği ve kişiliğiyle yakından tanıdığımız ve Tarih Bölümü kütüphanesine önemli katkılar sağlayan ORHAN KOLOĞLU'nun ölüm haberiyle sarsıldık. Hayatının son yıllarını Gazeteciler Cemiyeti'nin huzurevinde çalışarak ve kitaplar yayınlarken geçiren Koloğlu, elindeki doküman, kitap ve belgelerinden büyük bir kısmını Tarih bölüm kütüphanemize bağışlamıştı. Bölümdeki hocalarımızla birkaç ziyaret ettiğimiz ve tatlı sohbetiyle bize tarih ve çalışma şevkini anlatmıştı. Onunla geçirdiğimiz anları hayatımız boyunca unutmamız olanaklı değil.

1929 yılında Konya'da doğan Orhan Koloğlu, "Arap Kaymakam" lakaplı ve Libya'nın ilk başbakanlığını yapan Sadullah Bey'in oğludur. 1947'de Galatasaray Lisesi'nden mezun olmuştur. İstanbul Üniversitesi Gazetecilik mezunu olan Koloğlu, doktorasını Strazburg Üniversitesi'nde yapmıştır. 1947 yılında başladığı gazetecilik mesleğinde Son Saat, Yeni İstanbul, Yeni Sabah, Akşam, Milliyet, Barış ve Aydınlık gibi gazetelerde yazar ve yazı işleri müdürü olarak çalışmıştır. 1964-71 yılları arasında Roma, Karaçi, Paris, Londra ve Beyrut'ta Turizm ve Basın Ataşesi olarak görev yapmıştır. 1970'li yıllarda Ecevit Hükümetleri döneminde Basın Yayın Enformasyon Genel Müdürlüğü görevini yaptıktan sonra Hacettepe, Anadolu, Marmara, Galatasaray, İstanbul ve Libya El Fateh üniversitelerinde dersler vermiştir.

Orhan Koloğlu'nun tarih alanında araştırma ve anı çalışmalarını içeren yayınlanmış 52 kitabının yanı sıra uluslararası ve ulusal çapta yayınlanmış yüzlerce makale ve bildirileri bulunmaktadır. Osmanlı ve yakın dönem Türkiye tarihi alanında yapmış olduğu bu çalışmalarla tarihçi kimliği daha ön plana çıkmıştır. Gazeteciliğe başladığı andan itibaren tarih çalışmaları için belge, doküman, gazete ve kitap toplamaya başlamıştır. Koloğlu'ndaki tarih ve yazma tutkusu yaşamının son yıllarına kadar devam etmiştir.

Sosyal Bilimler Arařtırma Dergisi (KOUSBAD) elektronik ortamda yayınlandığından daha çok okuyucu kitlesine ulaşmaktadır. Makalelerin içeriğinin elektronik ortamda ulaşılabilir olması atıf sayısında artış sağlayarak katma değerini yükseltmektedir. Dergimize yazar ve hakem olarak üye olmanızı ve Arkeoloji, Tarih, Batı Dilleri, Felsefe ile Türk Dili ve Edebiyatı alanlarındaki yazılarınızla katkı sunmanızı, meslektaşlarınızı ve lisansüstü öğrencilerinizi dergimize üye olmaları ve makalelerini göndermeleri için yönlendirmenizi dileriz.

Saygılarımızla.

Prof. Dr. A. Tuba ÖKSE

Doç. Dr. Esmâ TORUN ÇELİK

Dergi Editörleri